



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 075 832
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERIK TANCHE NILSSEN AS
Forretningsadresse: Hagebyvegen 26
3734 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Tanche Nilssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 377 157 629 | 363 789 070 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 73 145 | 741 475 |
| Sum inntekter | | 377 230 774 | 364 530 545 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 240 503 124 | 223 892 466 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 79 373 878 | 76 112 310 |
| Avskrivning | 7, 8 | 8 046 494 | 8 191 851 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 8 | 557 558 | |
| Annen driftskostnad | 3, 4 | 47 963 090 | 46 834 147 |
| Sum kostnader | | 376 444 144 | 355 030 774 |
| Driftsresultat | | 786 630 | 9 499 771 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 2 010 250 | 1 100 304 |
| Sum finansinntekter | | 2 010 250 | 1 100 304 |
| Annen finanskostnad | | 500 991 | 486 753 |
| Sum finanskostnader | | 500 991 | 486 753 |
| Netto finans | 5 | 1 509 259 | 613 551 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 2 295 889 | 10 113 322 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 673 838 | 2 557 319 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 1 622 051 | 7 556 003 |
| Årsresultat | | 1 622 051 | 7 556 003 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 14 | | 4 800 000 |
| Overføringer annen egenkapital | 14 | 1 622 051 | 2 756 003 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 622 051 | 7 556 003 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 2 612 386 | 1 521 906 |
| Goodwill | 7 | 2 435 667 | 3 691 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 5 048 053 | 5 212 906 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 8 | 12 063 640 | 12 832 674 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 8 | 14 686 726 | 17 845 570 |
| Sum varige driftsmidler | | 26 750 366 | 30 678 244 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 237 890 | 1 263 390 |
| Andre fordringer | | 217 136 | 628 432 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 455 026 | 1 891 822 |
| Sum anleggsmidler | | 33 253 445 | 37 782 972 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 9 | 44 015 000 | 64 350 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10, 11 | 41 902 162 | 48 161 021 |
| Andre fordringer | 10 | 11 054 768 | 6 953 017 |
| Sum fordringer | | 52 956 930 | 55 114 038 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 60 047 362 | 31 610 370 |
| Sum omløpsmidler | | 157 019 292 | 151 074 408 |
| SUM EIENDELER | | 190 272 737 | 188 857 380 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|---------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 13, 14 | 17 600 000 | 17 600 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 600 000 | 17 600 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 14, 14, 14 | 114 719 452 | 113 097 400 |
| Sum opptjent egenkapital | | 114 719 452 | 113 097 400 |
| Sum egenkapital | | 132 319 452 | 130 697 400 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 26 655 097 | 23 051 929 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 541 132 | 3 027 201 |
| Skyldige offentlige avgifter | 11, 12 | 12 891 886 | 12 240 421 |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 | 16 865 170 | 19 840 429 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 57 953 285 | 58 159 980 |
| Sum gjeld | | 57 953 285 | 58 159 980 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 190 272 737 | 188 857 380 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 704468

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 075 832
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERIK TANCHE NILSSEN AS
Forretningsadresse: Hagebyvegen 26
3734 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Tanche Nilssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 819 075 832
ERIK TANCHE NILSSEN AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 377 157 629 | 363 789 070 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 73 145 | 741 475 |
| Sum inntekter | | 377 230 774 | 364 530 545 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 240 503 124 | 223 892 466 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 79 373 878 | 76 112 310 |
| Avskrivning | 7, 8 | 8 046 494 | 8 191 851 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 8 | 557 558 | |
| Annen driftskostnad | 3, 4 | 47 963 090 | 46 834 147 |
| Sum kostnader | | 376 444 144 | 355 030 774 |
| Driftsresultat | | 786 630 | 9 499 771 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 2 010 250 | 1 100 304 |
| Sum finansinntekter | | 2 010 250 | 1 100 304 |
| Annen finanskostnad | | 500 991 | 486 753 |
| Sum finanskostnader | | 500 991 | 486 753 |
| Netto finans | 5 | 1 509 259 | 613 551 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 673 838 | 2 557 319 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 1 622 051 | 7 556 003 |
| Årsresultat | | 1 622 051 | 7 556 003 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 14 | | 4 800 000 |
| Overføringer annen egenkapital | 14 | 1 622 051 | 2 756 003 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 622 051 | 7 556 003 |



Organisasjonsnr: 819 075 832
ERIK TANCHE NILSSEN AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 2 612 386 | 1 521 906 |
| Goodwill | 7 | 2 435 667 | 3 691 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 5 048 053 | 5 212 906 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 8 | 12 063 640 | 12 832 674 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 8 | 14 686 726 | 17 845 570 |
| Sum varige driftsmidler | | 26 750 366 | 30 678 244 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 237 890 | 1 263 390 |
| Andre fordringer | | 217 136 | 628 432 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 455 026 | 1 891 822 |
| Sum anleggsmidler | | 33 253 445 | 37 782 972 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 9 | 44 015 000 | 64 350 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 10, 11 | 41 902 162 | 48 161 021 |
| Andre fordringer | 10 | 11 054 768 | 6 953 017 |
| Sum fordringer | | 52 956 930 | 55 114 038 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 60 047 362 | 31 610 370 |
| Sum omløpsmidler | | 157 019 292 | 151 074 408 |
| SUM EIENDELER | | 190 272 737 | 188 857 380 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 13, 14 | 17 600 000 | 17 600 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 600 000 | 17 600 000 |



| | | | |
|---------------------------------|-----------|--------------------|--------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 14, 14, 1 | 114 719 452 | 113 097 400 |
| Sum opptjent egenkapital | | 114 719 452 | 113 097 400 |
| Sum egenkapital | | 132 319 452 | 130 697 400 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 26 655 097 | 23 051 929 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 541 132 | 3 027 201 |
| Skyldige offentlige avgifter | 11, 12 | 12 891 886 | 12 240 421 |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 | 16 865 170 | 19 840 429 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 57 953 285 | 58 159 980 |
| Sum gjeld | | 57 953 285 | 58 159 980 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 190 272 737 | 188 857 380 |



Organisasjonsnr: 819 075 832
ERIK TANCHE NILSSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| A-aksjer | 20.00 | 55000.00 | 1100000.00 |
| B-aksjer | 300.00 | 55000.00 | 16500000.00 |

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|-------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Erik Tanche Nilssen Invest AS | 160.00 | 50.00% | A-aksjer |
| Espen Billington Invest AS | 81.00 | 25.31% | B-aksjer |
| Andreas Billington Invest AS | 79.00 | 24.69% | B-aksjer |

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |
|------------|-------------------|----------------------|
| | 320.00 | 100.00% |

Note
3

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------|--------------|------------------|
| | 64633679.00 | 62359233.00 |

| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 10310008.00 | 9674965.00 |

| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--------------------------|--------------|------------------|
| | 2936150.00 | 2609441.00 |

| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|----------------------|--------------|------------------|
| | 1494040.00 | 1468672.00 |

| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 79373877.00 | 76112311.00 |

Selskapet har en pensjonsordning som tilfredstiller lov om obligatorisk tjenestpensjon.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer



| <u>Ledende person</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|-----------------------------------|-------------|---------------------|----------------------|
| Daglig leder | 1164614.00 | 23227.00 | 266755.00 |
| <u>Sum ytelse andre led.pers.</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
| | 1164614.00 | 23227.00 | 266755.00 |

Kostnader til styreleder utgjør kr 150 000 ekskl. merverdiavgift. Selskapet har ikke avtaler om bonus, overskuddsdeling eller lignende til fordel for daglig leder eller styreleder.

Note

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 174000.00 | 162690.00 |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 236846.00 | 116017.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 410846.00 | 278707.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
109.00

| <u>Omløpsmidler</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------|
| <u>Skattemessig fremf.undersk.</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
| <u>Kortsiktig gjeld</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |



Erik Tanche Nilssen AS
Org.nr: 819 075 832

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Kontantstrømoppstilling**
- Noter**

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet gjennom forretningsområdene engroshandel og grafisk produksjon. Selskapets administrasjon og øvrige lokaler er i Skien, med avdelinger i Porsgrunn og Oslo.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Erik Tanche Nilssen AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultat og balanse for regnskapsåret med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten. Styret foreslår at det fremlagte regnskap fastsettes som selskapets resultatregnskap og balanse.

Det har ikke inntrådt forhold etter årets utgang som er av betydning for bedømmelsen av resultat og stilling pr. 31.12.23.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Det avholdes jevnlig møter med arbeidsmiljøutvalget gjennom året, og det er iverksatt flere tiltak for ytterligere å bedre arbeidsmiljøet.

Sykefraværet i 2023 var på 2 155 dager, noe som utgjorde 8,4% av total arbeidstid. Av det var korttidsfravær 562 dager (2,2%) og langtidsfravær 1 593 dager (6,2%).

Likestilling og diskriminering

Selskapet jobber aktivt for likestilling og ikke-diskriminering. Det gis like muligheter og rettigheter uavhengig av kjønn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, religion og livssyn, etnisitet, omsorgsoppgaver, graviditet, foreldrepermisjon og adopsjon. Dette ivaretas også ved ansettelser. Medarbeidere i selskapet utgjorde i 2023 i alt 109 årsverk, herav 44 kvinner (40%) og 65 menn (60%). Styret i selskapet består av menn, således er kvinneandelen i styret 0%.

Aktivitet -og redegjørelsesplikt

Aktivitetsplikten skjer ved fortløpende vurderinger i personalarbeidet. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er nedfelt i selskapets strategiplan og inkludert i selskapets personalpolitikk. Selskapet jobber aktivt for likestilling og ikke-diskriminering. Det gis like muligheter og rettigheter uavhengig av kjønn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, religion og livssyn, etnisitet, omsorgsoppgaver, graviditet, foreldrepermisjon og adopsjon. Dette ivaretas fortløpende ved rekruttering, regulering av lønns- og arbeidsvilkår, vurdering av forfremmelser, utviklingsmuligheter/ opplæring, tilrettelegging og andre tilpasninger for å balansere mellom arbeidsliv og familie. Aktivitetsplikten ivaretas av arbeidet til selskapets ledergruppe, som møtes jevnlig i løpet av året, og det er ledergruppen som gjennomfører selskapets personalpolitikk. Minimum årlig settes aktivitets og redegjørelsesplikten som en egen sak på agendaen, og det gjennomgås status på arbeidet og gjennomgang av mulige risikoeer, hindre, årsaker og tiltak. Det legges også planer for videre arbeid og tiltak.

Opplysnings- og dokumentasjonsplikt - med kartlegging for perioden 01.01.23-31.12.23:

- Bedriften har 109 ansatte årsverk; 40% kvinner og 60% menn.
- Bedriften har 18 ansatte med personalansvar; 28% kvinner og 72% menn.
- Bedriften har 14 deltidsansatte; 57% kvinner og 43% menn.
- Bedriften har 7 ekstrahjelper; 43% kvinner og 57% menn.
- Bedriften har hatt 1 ansatt med totalt 5 uker foreldrepermisjon. Den ansatte er mann.



- Gjennomsnittlig årslønn for menn er 8,3% høyere enn gjennomsnittlig årslønn for kvinner. Dette skyldes forskjellige typer funksjoner. Det betales lik lønn for likt arbeid ved bedriften, uavhengig kjønn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, religion og livssyn, etnisitet, omsorgsoppgaver, graviditet, foreldrepermisjon og adopsjon.
- Ansatte som arbeider deltid ønsket å arbeide i denne stillingsprosenten ved ansettelsen. Ansatte som arbeider deltid får tilbud om større stillingsprosent før det ansettes flere medarbeidere på deltid i den samme funksjonen, der dette er praktisk mulig. Av de 14 ansatte som arbeidet deltid i 2023 ønsket 1 ansatt å arbeide i større stillingsprosent enn de hadde. Den ansatte er kvinne.

Åpenhetsloven

Redegjørelse er tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmenes og daglige leders mulige ansvar overfor foretaket.

Miljø og kvalitet

Selskapet bestreber seg på i minst mulig grad å forurense det ytre miljø, og er sertifisert iht. ISO 9001 (kvalitet) og ISO 14001 (miljø), samt som Svanemerket trykkeri.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres i all hovedsak løpende.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av konkurranse. Dette gjelder begge våre forretningsområder. Det arbeides derfor fortløpende med nye markedsmuligheter.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet.

Driftsinntektene i selskapet ble på kr 377,2 mill. i 2023 mot kr 364,5 mill. året før. Resultatet før skatt ble kr 2,3 mill. mot kr 10,1 mill. året før.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året kr 190,3 mill. Egenkapitalandelen var pr. 31.12.23 på 69,5%. Den finansielle stilling anses som god.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr 36,3 mill. og selskapets likviditetsbeholdning var på kr 60 mill. Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes avskrivninger, betalt skatt, endring i varebeholdning, kundefordringer og leverandørgjeld.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har ikke foretatt seg noe for å redusere den driftstilknnyttede markedsrisikoen, da dette ikke anses for å være betydelig for driften.

Kredittrisiko

Utestående kundefordringer for selskapet pr. 31.12.23 er kr 41,9 mill. mot kr 48,2 mill. i 2022. Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da selskapets utestående fordringer er fordelt på et stort antall kunder. Historisk sett har det vært forholdsvis lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen for selskapet.



Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Skien, 9. april 2024

Erik Tanche Nilssen
daglig leder / styremedlem

Espen Billington
styremedlem

Jan Tjerje Olsen
styreleder

Andreas Billington
styremedlem



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 377 157 629 | 363 789 070 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 73 145 | 741 475 |
| Sum driftsinntekter | | <u>377 230 774</u> | <u>364 530 545</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 240 503 124 | 223 892 466 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 79 373 878 | 76 112 310 |
| Avskrivning | 7, 8 | 8 046 494 | 8 191 851 |
| Nedskrivning | 8 | 557 558 | 0 |
| Annen driftskostnad | 3, 4 | 47 963 090 | 46 834 147 |
| Sum driftskostnader | | <u>376 444 144</u> | <u>355 030 774</u> |
| Driftsresultat | | <u>786 630</u> | <u>9 499 771</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 2 010 250 | 1 100 304 |
| Annen finanskostnad | | 500 991 | 486 753 |
| Netto finansposter | 5 | <u>1 509 259</u> | <u>613 551</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>2 295 889</u> | <u>10 113 322</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | <u>673 838</u> | <u>2 557 319</u> |
| Årsresultat | | <u>1 622 051</u> | <u>7 556 003</u> |



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 2 612 386 | 1 521 906 |
| Goodwill | 7 | 2 435 667 | 3 691 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>5 048 053</u> | <u>5 212 906</u> |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Maskiner og anlegg | 8 | 12 063 640 | 12 832 674 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 8 | 14 686 726 | 17 845 570 |
| Sum varige driftsmidler | | <u>26 750 366</u> | <u>30 678 244</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 237 890 | 1 263 390 |
| Andre fordringer | | 217 136 | 628 432 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>1 455 026</u> | <u>1 891 822</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>33 253 445</u> | <u>37 782 972</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 9 | <u>44 015 000</u> | <u>64 350 000</u> |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 10, 11 | 41 902 162 | 48 161 021 |
| Andre fordringer | 10 | 11 054 768 | 6 953 017 |
| Sum fordringer | | <u>52 956 930</u> | <u>55 114 038</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | <u>60 047 362</u> | <u>31 610 370</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>157 019 292</u> | <u>151 074 408</u> |
| Sum eiendeler | | <u>190 272 737</u> | <u>188 857 380</u> |



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 13, 14 | 17 600 000 | 17 600 000 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 14, 14 | 114 719 452 | 113 097 400 |
| Sum egenkapital | | <u>132 319 452</u> | <u>130 697 400</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 26 655 097 | 23 051 929 |
| Betalbar skatt | 6 | 1 541 132 | 3 027 201 |
| Skyldige offentlige avgifter | 11, 12 | 12 891 886 | 12 240 421 |
| Annen kortsiktig gjeld | 10 | 16 865 170 | 19 840 429 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>57 953 285</u> | <u>58 159 980</u> |
| Sum gjeld | | <u>57 953 285</u> | <u>58 159 980</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>190 272 737</u> | <u>188 857 380</u> |

31. desember 2023
Skien, 9. april 2024

Erik Tanche Nilssen
daglig leder / styremedlem

Espen Billington
styremedlem

Jan Terje Olsen
styreleder

Andreas Billington
styremedlem



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 2 295 889 | 10 113 322 |
| Periodens betalte skatt | | -3 027 201 | -7 310 885 |
| Gevinst/Tap ved salg av anleggsmidler | | -67 988 | -617 429 |
| Ordinære avskrivninger | | 8 046 494 | 8 191 851 |
| Nedskrivning anleggsmidler | | 557 558 | 0 |
| Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld | | 30 197 027 | 7 180 604 |
| Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter | | -220 991 | 0 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | -1 437 435 | -661 269 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>36 343 353</u> | <u>16 896 194</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 586 283 | 2 190 246 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -3 939 135 | -10 517 096 |
| Innbetalinger ved salg av aksjer | | 246 491 | 8 000 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-3 106 361</u> | <u>-8 318 850</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger av utbytte | | -4 800 000 | -9 600 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>-4 800 000</u> | <u>-9 600 000</u> |
| Netto endring i likvider i året | | 28 436 992 | -1 022 656 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01 | | <u>31 610 370</u> | <u>32 633 026</u> |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12 | | <u>60 047 362</u> | <u>31 610 370</u> |



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Erik Tanche Nilssen AS inngår i Erik Tanche Nilssen Invest AS sitt konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås ved å henvende seg til Erik Tanche Nilssen Invest AS i Skien.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Noter til regnskapet for 2023

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Ordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Fremtidige ytelser vil variere med avkastning på innskutte premier. Regnskapsmessig kostnad tilsvarer årets premie/innskudd.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Salgsinntekter

Salgsinntekter består av salg til offentlig og privat virksomhet hovedsakelig i Vestfold og Telemark, samt andre deler av Norge. Annen driftsinntekt gjelder gevinst ved salg av driftsmidler.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 64 633 679 | 62 359 233 |
| Arbeidsgiveravgift | 10 310 008 | 9 674 965 |
| Pensjonskostnader | 2 936 150 | 2 609 441 |
| Andre ytelser/ innleid arbeidskraft | 1 494 040 | 1 468 672 |
| Sum | <u>79 373 877</u> | <u>76 112 311</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 109 årsverk.

Selskapet har en pensjonsordning som tilfredstiller lov om obligatorisk tjenestpensjon.

Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsutgifter | Andre godtgjørelser |
|--------------|-----------|------------------|---------------------|
| Daglig leder | 1 164 614 | 23 227 | 266 755 |

Kostnader til styreleder utgjør kr 150 000 ekskl. merverdiavgift.

Selskapet har ikke avtaler om bonus, overskuddsdeling eller lignende til fordel for daglig leder eller styreleder.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende måte:

| | 2023 |
|-------------------------------|---------|
| Lovpålagte revisjonstjenester | 174 000 |
| Andre attestasjonstjenester | 16 700 |
| Skatterådgivning | 17 350 |
| Andre tjenester | 202 796 |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Skattefunn

Selskapet har fått innvilget offentlige tilskudd i forbindelse med Skattefunn-ordningen med kr 223 186. Tilskuddet er behandlet iht. NRS 4 Offentlige tilskudd, det vil si at tilskuddet er ført til reduksjon av betalbar skatt. I resultatet er kr 213 241 ført til reduksjon i lønnskostadene og kr 9 945 mot andre driftskostnader. Tilskuddet er betinget av endelig godkjenning fra ligningsmyndighetene. Totale FOU kostnader, vedrørende tilskuddsberettigede prosjekter, beløper seg til til kr 1 174 663.

Note 5 - Finansposter

| <i>Finansinntekter og finanskostnader</i> | 2023 | 2022 |
|---|------------------|----------------|
| Annen renteinntekt | 1 550 726 | 699 889 |
| Valutagevinst | 238 533 | 400 415 |
| Gevinst ved salg av aksjer | 220 991 | 0 |
| Annen rentekostnad | -7 716 | -18 917 |
| Valutatap | -230 106 | -256 392 |
| Annen finanskostnad | -263 169 | -211 444 |
| Netto finansposter | <u>1 509 259</u> | <u>613 551</u> |

**Erik Tanche Nilssen AS**

Org.nr: 819 075 832

Noter til regnskapet for 2023**Note 6 - Skatt**

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Betalbar skatt | 1 764 318 | 3 291 125 |
| Endring utsatt skatt | -1 090 480 | -733 806 |
| Årets totale skattekostnad | <u>673 838</u> | <u>2 557 319</u> |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2023 | 2022 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 2 295 889 | 10 113 322 |
| Permanente forskjeller | -3 496 324 | -248 116 |
| Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer | -220 991 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | <u>9 441 052</u> | <u>5 094 452</u> |
| Årets skattegrunnlag | <u>8 019 626</u> | <u>14 959 658</u> |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 1 764 318 | 3 291 125 |
| Benyttet skattefradrag for Skattefunn | -223 186 | -263 924 |
| Betalbar skatt i balansen | <u>1 541 132</u> | <u>3 027 201</u> |
| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2023 | 2022 |
| Driftsmidler inkl goodwill | 4 348 382 | 6 320 106 |
| Varebeholdning | -13 715 015 | -6 275 810 |
| Utestående fordringer | -266 974 | -275 133 |
| Gevinst- og tapskonto | <u>153 123</u> | <u>191 403</u> |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | -9 480 484 | -39 434 |
| Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel | <u>2 394 000</u> | <u>3 591 000</u> |
| Sum | -11 874 484 | -3 630 434 |
| Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) | -2 612 386 | -798 695 |
| Skatteeffekt feil tidligere år ført direkte mot egenkapitalen | <u>0</u> | <u>-723 211</u> |
| Utsatt skatt i balansen | <u>-2 612 386</u> | <u>-1 521 906</u> |
| <i>Oversikt over permanente forskjeller</i> | 2023 | 2022 |
| Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader | 14 185 | 15 808 |
| Andre fradrag | -3 510 509 | -263 924 |
| Sum permanente forskjeller | <u>-3 496 324</u> | <u>-248 116</u> |
| <i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i> | 2023 | 2022 |
| Driftsmidler inkl goodwill | 1 971 724 | 399 918 |
| Varebeholdning | 7 439 205 | 4 653 102 |
| Utestående fordringer | -8 158 | -6 419 |
| Gevinst- og tapskonto | <u>38 281</u> | <u>47 851</u> |
| Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget | <u>9 441 052</u> | <u>5 094 452</u> |



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Immaterielle eiendeler

| | Goodwill |
|---------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01.2023 | 39 112 855 |
| Anskaffelseskost 31.12.2023 | 39 112 855 |
| Akk.avskrivninger 31.12.2023 | -36 677 188 |
| Balanseført verdi pr.31.12.2023 | 2 435 667 |
| Årets avskrivninger | 1 255 333 |
| Avskrivningsplan | 3-10 år Lineær |

Goodwill har oppstått i forbindelse med oppkjøp og fusjon med datterselskaper. Investeringene har et langsiktig perspektiv og det forventes en positiv kontantstrøm fra disse virksomhetene i minst ti år fra fusjonstidspunktet.

Kr 2 394 000 av total balanseført goodwill pr 31.12.23, på kr 2 435 667, relaterer seg til fusjon med selskapet In Memory i 2016.

Note 8 - Varige driftsmidler

| | Driftsløsøre/ biler | Maskiner og anlegg | Sum |
|-----------------------------|--------------------------------|-------------------------------|-------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 42 308 213 | 65 259 788 | 107 568 001 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 1 264 838 | 2 674 298 | 3 939 136 |
| Avgang solgte driftsmidler | -1 561 391 | -950 000 | -2 511 391 |
| Utrangeringer | -557 558 | 0 | -557 558 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 41 454 102 | 66 984 086 | 108 438 188 |
| Akk.avskrivning 31.12. | -26 767 376 | -54 920 446 | -81 687 822 |
| Balanseført pr. 31.12. | 14 686 726 | 12 063 640 | 26 750 366 |
| Årets avskrivninger | 3 347 829 | 3 443 331 | 6 791 160 |
| Årets nedskrivninger | 557 558 | 0 | 557 558 |
| Økonomisk levetid | 5 -8 år | 3-10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Selskapet har følgende vesentlige leieavtaler:

Husleie, der årets kostnad utgjør kr 8 307 316. Tilsvarende kostnad for fjoråret var kr 7 788 947.



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Varer

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Råvarer og innkjøpte halvfabrikater | 5 220 000 | 4 830 000 |
| Innkjøpte varer for videresalg | 38 795 000 | 59 520 000 |
| Sum | <u>44 015 000</u> | <u>64 350 000</u> |

Note 10 - Fordringer og gjeld

| <i>Andre kortsiktige fordringer</i> | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|
| Til gode fra leverandører | 6 982 994 | 3 597 921 |
| Forskuddsbetalte kostnader | 2 780 775 | 2 014 471 |
| Andre fordringer | 1 291 000 | 1 340 625 |
| Sum | <u>11 054 769</u> | <u>6 953 017</u> |

| <i>Annen kortsiktig gjeld</i> | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Skyldige feriepenger | 7 324 199 | 6 916 762 |
| Påløpne kostnader | 9 540 971 | 8 123 667 |
| Avsatt utbytte | 0 | 4 800 000 |
| Sum | <u>16 865 170</u> | <u>19 840 429</u> |

| <i>Kundefordringer</i> | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer | 42 252 162 | 48 511 022 |
| Avsatt til tap på kundefordringer | -350 000 | -350 000 |
| Sum | <u>41 902 162</u> | <u>48 161 022</u> |

Note 11 - Pant og garantier

| <i>Garantiansvar</i> | 2023 |
|----------------------|------------------|
| Bankgaranti NS8417 | 419 263 |
| Skattetrekksgaranti | 4 000 000 |
| Sum garantiansvar | <u>4 419 263</u> |

| <i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i> | 2023 |
|---|-----------|
| Factoring | 6 000 000 |

Note 12 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.

Skattetrekksgaranti dekker skyldig skattetrekk.



Erik Tanche Nilssen AS

Org.nr: 819 075 832

Noter til regnskapet for 2023

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|----------|--------|-----------|-------------|
| A-aksjer | 20 | 55 000 | 1 100 000 |
| B-aksjer | 300 | 55 000 | 16 500 000 |
| Sum | 320 | | 17 600 000 |

Aksjekapitalen i Erik Tanche Nilssen AS pr. 31.12 er fordelt på 20 A-aksjer pålydende kr 55 000 og 300 B-aksjer pålydende kr 55 000. A-aksjene har hver 20 stemmer pr. aksje, mens B-aksjene har hver 1 stemme pr aksje.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | A-aksjer | B-aksjer | Eier- andel | Stemme- andel |
|-------------------------------|----------|----------|----------------|------------------|
| Erik Tanche Nilssen Invest AS | 20 | 140 | 50,00 % | 77,14 % |
| Espen Billington Invest AS | 0 | 81 | 25,31 % | 11,57 % |
| Andreas Billington Invest AS | 0 | 79 | 24,69 % | 11,29 % |
| Sum | 20 | 300 | 100,00 % | 100,00 % |

Note 14 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|------------------------------------|--------------|----------------------|-------------|
| Egenkapital 31.12. | 17 600 000 | 115 661 512 | 133 261 512 |
| Korrigerings av tidligere års feil | 0 | -2 564 112 | -2 564 112 |
| Egenkapital 01.01. | 17 600 000 | 113 097 400 | 130 697 400 |
| Årsresultat | 0 | 1 622 052 | 1 622 052 |
| Egenkapital 31.12. | 17 600 000 | 114 719 452 | 132 319 452 |

Feil tidligere år er knyttet til periodisering av varekostnad. Sammenligningstall i balansen er omarbeidet for utsatt skattefordel, annen egenkapital og leverandørgjeld.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
